
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број 50-4/20 

Датум: ____2020.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

 На основу члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19) 

и члана 4. Одлуке о оснивању Савета за здравље (''Службени лист града Ужица'' број 17/2-

13 и 4/20), Скупштина града Ужица на седници одржаној ____2020.године, доноси  

 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ 

ГРАДА УЖИЦА 

 

I Образује се Савет за здравље града Ужица, у саставу: 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 

1. Слободан Грбић, члан Градског већа за социјалну политику 

 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

 

2. Слободан Јовићевић, директор Опште болнице Ужице, 

 

 

ЧЛАНОВИ 

3. Никола Малиџан, представник Дома здравља Ужице, 

4. Радоица Нишавић, директор Апотекарске установе Ужице, 

5. Влатка Стевановић, директор Завода за јавно здравље Ужице, 

6. Петар Тодосијевић, директор Републичког фонда за здравствено осигурање- 

филијала Ужице, 

7. Драга Петковић, секретар Удружења miltiple skleroze Златиборског округа, 

представник Удружења из реда пацијената, 

8. АнаЂокић, секретар Удружења дисторфичара Златиборског округа, представник 

Удружења особа са инвалидитетом, 

9. Тијана Костић, представник Градске управе. 

 

II Мандат чланова Савета за здравље траје четири године. 

 

III Ово решење ступа на снагу нареног дана од дана објављивања у ''Службеном листу 

града Ужица''. 

  

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

_______________________ 

 



ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

 

Образложење 

 

Чланом 4.Одлуке о оснивању Савета за здравље прописано је да Саавет за здравље има 

девет чланова и да у његов састав улазе представници: 

1) Града Ужица, 

2) Удружења грађана из реда пацијената, 

3) Опште болнице Ужице, 

4) Дома здравља Ужице, 

5)  Завода за јавно здравље Ужице, 

6) Апотеке Ужице 

7) Републичког фонда заздравствено осигурање Ужице,филијала Ужице 

8) Удружења особа са инвалидитетом, 

9) Градске управе. 

 

Чланом 5. Одлуке прописано је да Скупштина града именује чланове Савета за здравље, 

као и председника и заменика председника Савета. 

 

У складу са чланом 6. Одлуке, достављени су предлози свих овлашћених предлагача за 

чланове Савета испред установа односно организација испред којих су делегирани у 

Савет. 

 

Градско веће је на седници одржаној 15.10.2020.године, утврдило Предлог решења о 

образовању Савета за здравље града Ужица и предлаже Скупштини да Предлог размотри 

и усвоји. 

 

 


